平成 23年 3月 31日
各 位

株式会社 札幌北洋ホールディングス
（コード番号 8328 東証第１部・札証）

札幌北洋グループの役員等の異動について

 当社子会社の株式会社北洋銀行の執行役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

(1)新任執行役員（平成 23年 4月 1日付）

執行役員地域産業支援部審議役 池田
いけ だ

 捨成
すてしげ

 （現 (財)札幌国際プラザ専務理事）

執行役員地域産業支援部審議役 尾谷
おた に

  賢
まさる

現 (独)北海道立総合研究機構産業技術
研究本部長兼工業試験場長

(2)退任執行役員（平成 23年 3月 31日付）

執行役員本店営業部副本店長 辻
つじ

   満
みつる

執行役員地域産業支援部審議役 町田
まち だ

 文夫
ふみ お

以  上